
R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 1
Fältforskningsenheten, FFE Skördeår: 2000
Plan: L7- 501 Havre. Sort * behandling
ADB-nr: 072363 Län-fnr: LC-410-2000 Ansvarig vid FFE: Staffan Larsson
Förs.v: Naturbruksgymnasiet Utföraransvarig: Sven Persson, 070 894 53 73

Ö. LJUNGBY 2000-10-24
Jbr-omr: 2 A Gödsling Kg Medel N   P   K

2000-04-30 450 NPK 24-4-5 108 18  23

Sådatum : 2000-04-27
Förfrukt: Vårvete
Jordart: mmh ML
pH-värde: 6.5 Växtskydd

2000-06-11 Harmony 2 + Starane 0,5 +
Mantrac 0,75 + Baytroid 0,3

2000-07-06 Svampbehandling

 F Ö R S Ö K S L E D:
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 Obehandlat  SW Belinda 5640 100 100 1.5 21.5 14.7 491 08-30 125 15 84 100 23 75 15 2 3 1.53 9.6
 Obehandlat  SW Dagny, 923838 4850 100 86 1.1 21.0 15.9 497 08-29 124 35 78 100 20 70 15 3 2 1.49 9.3
 Obehandlat  SW Freja 4640 100 82 2.1 20.2 14.3 512 08-30 125 25 80 100 20 60 10 3 2 1.51 9.5
 Obehandlat  SW Sang 5160 100 92 1.3 21.9 13.6 511 08-28 123 35 87 100 25 65 20 3 1 1.51 9.4
 Obehandlat  SW Petra 5310 100 94 1.5 21.8 14.6 497 08-28 123 35 80 100 15 50 15 3 2 1.49 9.3
 Obehandlat  SW Birgitta (92172) 5800 100 103 1.0 21.0 14.8 510 08-28 123 20 85 100 15 65 20 4 2 1.48 9.2
 Obehandlat  SW 923100, Gunhild 4860 100 86 1.5 21.7 14.9 488 08-30 125 25 82 100 25 70 15 4 2 1.49 9.3
 Obehandlat  SW Stork 5930 100 105 2.2 20.0 14.5 500 08-30 125 63 82 100 7 60 20 3 1 1.47 9.2
 Obehandlat  SW 923587, Ellen 5420 100 96 1.1 20.9 14.9 514 09-01 127 40 82 100 15 60 15 3 2 1.50 9.4
 Obehandlat  SW 96165, Vendela 5250 100 93 1.2 21.8 14.0 509 08-28 123 55 82 100 8 55 15 3 2 1.50 9.4
 Obehandlat  LW Markant (8805-9)(Pl) EU 5260 100 93 1.7 20.2 13.8 513 09-04 130 45 79 100 8 55 13 3 2 1.43 9.0
 Obehandlat  Ser Chantilly (SSd) EU 5090 100 90 1.5 20.6 15.2 529 08-30 125 50 76 100 6 35 20 2 2 1.48 9.2
 Obehandlat  IGP Flipper (SSd) EU 5090 100 90 1.6 22.1 16.6 498 08-30 125 20 84 100 35 50 15 3 2 1.48 9.2
 Obehandlat  NS Freddy (SSd) 4450 100 79 1.7 21.2 14.2 506 09-04 130 50 81 100 5 75 8 3 3 1.50 9.4
 Obehandlat  NS Heinrich (SSd) EU 4830 100 86 2.0 23.0 14.7 493 08-28 123 40 82 100 8 50 20 3 2 1.50 9.4
 Obehandlat  NS Coach (SSd) EU 4370 100 78 1.5 21.5 15.1 511 09-01 127 25 73 100 15 55 10 3 2 1.51 9.5
  Behandlat  SW Belinda 5600 99 100 1.6 19.7 15.0 506 09-03 129 85 76 100 5 30 5 3 1 1.50 9.4
  Behandlat  SW Dagny, 923838 4880 101 87 1.2 21.2 14.9 510 09-04 130 70 78 100 8 20 5 4 2 1.48 9.2
  Behandlat  SW Freja 4940 106 88 1.9 19.7 15.8 521 09-03 129 75 79 100 11 15 8 3 2 1.49 9.3
  Behandlat  SW Sang 5060 98 90 1.6 21.0 15.0 518 08-30 125 70 85 100 13 20 8 3 2 1.51 9.5
  Behandlat  SW Petra 5800 109 103 1.5 22.1 15.5 513 08-30 125 70 81 100 15 10 8 3 1 1.48 9.2
  Behandlat  SW Birgitta (92172) 5800 100 104 1.1 20.6 15.5 523 08-30 125 79 81 100 6 8 8 2 2 1.48 9.3
  Behandlat  SW 923100, Gunhild 5180 106 92 1.4 21.2 15.0 506 09-03 129 65 84 100 18 25 8 4 2 1.46 9.1
  Behandlat  SW Stork 6200 105 111 1.7 21.5 15.5 506 09-03 129 88 85 100 8 15 5 2 1 1.51 9.5
  Behandlat  SW 923587, Ellen 5050 93 90 1.2 20.2 15.0 520 09-04 130 68 78 100 7 18 5 4 2 1.47 9.2
  Behandlat  SW 96165, Vendela 5270 100 94 1.3 21.1 16.2 520 08-30 125 70 80 100 8 10 5 4 2 1.52 9.5
  Behandlat  LW Markant (8805-9)(Pl) EU 4950 94 88 1.4 21.2 15.7 515 09-06 132 83 75 100 11 5 5 7 1 1.40 8.8
  Behandlat  Ser Chantilly (SSd) EU 5420 106 97 1.5 19.1 14.9 528 09-04 130 75 73 100 10 10 5 4 2 1.54 9.6
  Behandlat  IGP Flipper (SSd) EU 5540 109 99 1.5 20.3 14.7 500 09-03 129 35 89 100 30 20 10 3 2 1.48 9.2
  Behandlat  NS Freddy (SSd) 4240 95 76 1.5 19.7 16.6 529 09-06 132 70 76 100 10 13 5 3 2 1.49 9.3
  Behandlat  NS Heinrich (SSd) EU 4810 100 86 1.5 21.3 14.8 519 09-01 127 65 79 100 10 10 10 4 2 1.53 9.6



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 2
Fältforskningsenheten, FFE Skördeår: 2000
Plan: L7- 501 Havre. Sort * behandling
ADB-nr: 072363 Län-fnr: LC-410-2000 Ansvarig vid FFE: Staffan Larsson
Förs.v: Naturbruksgymnasiet Utföraransvarig: Sven Persson, 070 894 53 73

Ö. LJUNGBY 2000-10-24
Jbr-omr: 2 A Gödsling Kg Medel N   P   K

2000-04-30 450 NPK 24-4-5 108 18  23

Sådatum : 2000-04-27
Förfrukt: Vårvete
Jordart: mmh ML
pH-värde: 6.5 Växtskydd

2000-06-11 Harmony 2 + Starane 0,5 +
Mantrac 0,75 + Baytroid 0,3

2000-07-06 Svampbehandling
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ANM: Torka efter sådd, dålig N-effekt
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  Behandlat  NS Coach (SSd) EU 4470 102 80 1.5 21.2 15.3 520 09-04 130 75 78 100 10 5 5 4 2 1.54 9.6
 SW Belinda                 < 9430> 5620 100 1.5 20.6 14.9 499 127 50 80 100 14 53 10 2 2 1.52 9.5
 SW Dagny, 923838           < 9612> 4870 87 1.2 21.1 15.4 503 127 53 78 100 14 45 10 3 2 1.49 9.3
 SW Freja                   < 3675> 4790 85 2.0 20.0 15.1 517 127 50 79 100 16 38 9 3 2 1.50 9.4
 SW Sang                    <   52> 5110 91 1.5 21.4 14.3 514 124 53 86 100 19 43 14 3 1 1.51 9.5
 SW Petra                   < 9250> 5550 99 1.5 21.9 15.1 505 124 53 80 100 15 30 11 3 1 1.49 9.3
 SW Birgitta (92172)        < 9531> 5800 103 1.0 20.8 15.2 517 124 50 83 100 11 36 14 3 2 1.48 9.3
 SW 923100, Gunhild         < 9718> 5020 89 1.5 21.5 15.0 497 127 45 83 100 21 48 11 4 2 1.48 9.2
 SW Stork                   < 9431> 6060 108 2.0 20.8 15.0 503 127 75 83 100 7 38 13 2 1 1.49 9.4
 SW 923587, Ellen           < 9808> 5240 93 1.2 20.5 15.0 517 129 54 80 100 11 39 10 3 2 1.49 9.3
 SW 96165, Vendela          < 9810> 5260 94 1.3 21.4 15.1 514 124 63 81 100 8 33 10 3 2 1.51 9.5
 LW Markant (8805-9)(Pl) EU < 9811> 5100 91 1.6 20.7 14.8 514 131 64 77 100 9 30 9 5 2 1.42 8.9
 Ser Chantilly (SSd) EU     < 9819> 5250 93 1.5 19.8 15.1 528 128 63 74 100 8 23 13 3 2 1.51 9.4
 IGP Flipper (SSd) EU       <20030> 5310 95 1.6 21.2 15.7 499 127 28 86 100 33 35 13 3 2 1.48 9.2
 NS Freddy (SSd)            < 9720> 4350 77 1.6 20.4 15.4 518 131 60 78 100 8 44 6 3 2 1.50 9.4
 NS Heinrich (SSd) EU       < 9625> 4820 86 1.8 22.2 14.8 506 125 53 80 100 9 30 15 3 2 1.52 9.5
 NS Coach (SSd) EU          <20031> 4420 79 1.5 21.4 15.2 516 129 50 76 100 13 30 8 3 2 1.53 9.6
 Obehandlat 5120 100 1.5 21.3 14.7 505 125 36 81 100 15 59 15 3 2 1.49 9.3
 Behandlat 5200 102 1.5 20.7 15.3 516 129 71 80 100 11 15 6 3 2 1.49 9.3

-X- 5160
CV% 8.5
OBS 64
PROB F1 .7229
PROB F2 .0002
PROB F1*F2 .9807
LSD F1 2140
LSD F2 630
LSD F1*F2 910



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 3
Fältforskningsenheten, FFE Skördeår: 2000
Plan: L7- 501 Havre. Sort * behandling
ADB-nr: 072363 Län-fnr: LC-410-2000 Ansvarig vid FFE: Staffan Larsson
Förs.v: Naturbruksgymnasiet Utföraransvarig: Sven Persson, 070 894 53 73

Ö. LJUNGBY 2000-10-24
Jbr-omr: 2 A Gödsling Kg Medel N   P   K

2000-04-30 450 NPK 24-4-5 108 18  23

Sådatum : 2000-04-27
Förfrukt: Vårvete
Jordart: mmh ML
pH-värde: 6.5 Växtskydd

2000-06-11 Harmony 2 + Starane 0,5 +
Mantrac 0,75 + Baytroid 0,3

2000-07-06 Svampbehandling

 F Ö R S Ö K S L E D:

ANM: Torka efter sådd, dålig N-effekt
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ROST
  %
07-31

RÖD-
SOT
  %
07-31

 Obehandlat  SW Belinda 1 2
 Obehandlat  SW Dagny, 923838 0 2
 Obehandlat  SW Freja 0 2
 Obehandlat  SW Sang 0 2
 Obehandlat  SW Petra 0 2
 Obehandlat  SW Birgitta (92172) 0 2
 Obehandlat  SW 923100, Gunhild 0 2
 Obehandlat  SW Stork 0 3
 Obehandlat  SW 923587, Ellen 1 4
 Obehandlat  SW 96165, Vendela 0 4
 Obehandlat  LW Markant (8805-9)(Pl) EU 0 2
 Obehandlat  Ser Chantilly (SSd) EU 0 2
 Obehandlat  IGP Flipper (SSd) EU 1 2
 Obehandlat  NS Freddy (SSd) 0 2
 Obehandlat  NS Heinrich (SSd) EU 0 4
 Obehandlat  NS Coach (SSd) EU 0 3
  Behandlat  SW Belinda 0 2
  Behandlat  SW Dagny, 923838 0 2
  Behandlat  SW Freja 0 2
  Behandlat  SW Sang 0 2
  Behandlat  SW Petra 0 2
  Behandlat  SW Birgitta (92172) 0 4
  Behandlat  SW 923100, Gunhild 0 2
  Behandlat  SW Stork 0 4
  Behandlat  SW 923587, Ellen 0 4
  Behandlat  SW 96165, Vendela 0 2
  Behandlat  LW Markant (8805-9)(Pl) EU 0 2
  Behandlat  Ser Chantilly (SSd) EU 0 2
  Behandlat  IGP Flipper (SSd) EU 0 2
  Behandlat  NS Freddy (SSd) 0 4
  Behandlat  NS Heinrich (SSd) EU 1 2



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 4
Fältforskningsenheten, FFE Skördeår: 2000
Plan: L7- 501 Havre. Sort * behandling
ADB-nr: 072363 Län-fnr: LC-410-2000 Ansvarig vid FFE: Staffan Larsson
Förs.v: Naturbruksgymnasiet Utföraransvarig: Sven Persson, 070 894 53 73

Ö. LJUNGBY 2000-10-24
Jbr-omr: 2 A Gödsling Kg Medel N   P   K

2000-04-30 450 NPK 24-4-5 108 18  23

Sådatum : 2000-04-27
Förfrukt: Vårvete
Jordart: mmh ML
pH-värde: 6.5 Växtskydd

2000-06-11 Harmony 2 + Starane 0,5 +
Mantrac 0,75 + Baytroid 0,3

2000-07-06 Svampbehandling

 F Ö R S Ö K S L E D:

ANM: Torka efter sådd, dålig N-effekt

KRON-
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  %
07-31

RÖD-
SOT
  %
07-31

  Behandlat  NS Coach (SSd) EU 0 2
 SW Belinda                 < 9430> 0 2
 SW Dagny, 923838           < 9612> 0 2
 SW Freja                   < 3675> 0 2
 SW Sang                    <   52> 0 2
 SW Petra                   < 9250> 0 2
 SW Birgitta (92172)        < 9531> 0 3
 SW 923100, Gunhild         < 9718> 0 2
 SW Stork                   < 9431> 0 3
 SW 923587, Ellen           < 9808> 1 4
 SW 96165, Vendela          < 9810> 0 3
 LW Markant (8805-9)(Pl) EU < 9811> 0 2
 Ser Chantilly (SSd) EU     < 9819> 0 2
 IGP Flipper (SSd) EU       <20030> 1 2
 NS Freddy (SSd)            < 9720> 0 3
 NS Heinrich (SSd) EU       < 9625> 1 3
 NS Coach (SSd) EU          <20031> 0 2
 Obehandlat 0 2
 Behandlat 0 2

-X-
CV%
OBS
PROB F1
PROB F2
PROB F1*F2
LSD F1
LSD F2
LSD F1*F2


